Promoção de atividades de organização artística 
e execução do Carnaval de Rua de São Vicente de 
2026, em atendimento a Secretaria de Turismo 
(Setur). Termo de Colaboração n.º 001/2026: Liga 
Carnavalescas de Blocos e Bandas Vicentina. 
Valor total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais). Just.: art. 31 e 32, "caput" da Lei Federal n.º 
13.019/2014. São Vicente, 3 de fevereiro de 2026.
KELLY DE JESUS
Secretária Municipal de Turismo em Substituição